HOCHPRÄZISIONSKUGELLAGER
Hochpräzisionskugellager
Spindelkugellager
2  |  www.grw.de |  3Kontakt: +49 (0) 93 65/819 - 482
HOCHPRÄZISIONSKUGELLAGER HOCHPRÄZISIONSKUGELLAGER
Inhaltsverzeichnis
Das Unternehmen								        4
Die GRW Qualität								        5

•	 Integration Ihres Logos
•	 Spezialverpackungen
•	 Gekürzte Typenbezeichnung
Schmierservice
•	 Erstmalige Schmierung,
•	 Nachschmieren und
•	 Umschmieren von Kugellagern
Laborserviceleistungen
•	 Allgemeine Analytik
•	 Schmierstoffanalyse
•	 Oberflächenbehandlung
•	 Kondenswasser- und Salzsprühtest
•	 Chemisches Entgraten
•	 Untersuchungen mit dem Mikroskop, Spektroskop
und diverse Analysen
Handhabung von Miniaturkugellagern
•	 Tutorial
	 Impressum:
	 GRW
	 Gebr. Reinfurt GmbH & Co. KG
	 Niederhoferstraße 105
	 D-97222 Rimpar
	 Postfach 142
	 D-97219 Rimpar
	 Telefon: 	 +49 (0) 93 65/819 - 0
	 Telefax: 	 +49 (0) 93 65/819 - 100
	 E-Mail:	 info@grw.de
	 Web:	 www.grw.de
Kommanditgesellschaft mit Sitz in Würzburg
Registergericht: Würzburg HRA 467
Persönlich haftende Gesellschafterin:
Verwaltungsgesellschaft Reinfurt mbH mit Sitz in
Würzburg
Registergericht: Würzburg HRB 196
Umsatzsteuerident-Nr.: DE 811118985
Geschäftsführer:
Michael Ludwig (Sprecher), Klaus Bonaventura
Unsere aktuellen AGB´s finden Sie unter:
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Alle Rechte vorbehalten.
HOCHPRÄZISIONSKUGELLAGER
GEBR. REINFURT GMBH & CO. KG
HOCHPRÄZISIONSKUGELLAGER
Niederhoferstr. 105
97222 Rimpar
Deutschland
Telefon:	  +49 (0) 93 65/819 - 482
Telefax:	  +49 (0) 93 65/819 - 100
E-Mail:	  vmi@grw.de
Web:	  www.grw.de
GRW
HIGH PRECISION BALL BEARINGS
12660 South Ford Street, Suite 201
Draper, Utah 84020
USA
phone:	 +1 (801) 495 3216
fax:	 +1 (801) 495 7839
e-mail:	 info@grwbearings.com
web:	 www.grwbearings.com SP
K.
D
E.
20
14
.0
GRW
HIGH PRECISION BALL BEARINGS
530 Eastpark Court Suite H
Sandston, Virginia 23150
USA